Caractéristiques

Référence

195898
13188
13190
13189
13191
13193
13192

BANC OSLO

coloris

bordeaux
marron
vert
bordeaux
marron
vert

Consulter la fiche produit

SPL SIGNALISATION PEINTURE

Pietements en tube acier @ 76
assise et dossier en tdle acier perforée de 2,5 mm, plis écrasés et angles arrondis de
sécurité aux extrémités

peint sur zinc

fixation par scellement direct
en option embase 1 ou embase 2 en fonte d'aluminium, masquant le scellement
pour connaitre les autres coloris disponibles, merci de contacter votre revendeur.

désignation

embase décorative oslo
banc oslo sans embase
banc oslo sans embase
banc oslo sans embase
banc oslo sans embase
banc oslo sans embase
banc oslo sans embase

26/12/2025

hauteur (mm)

860
860
860
860
860
860

Point de vente Dompro

largeur (mm)

1480
1480
1480
1800
1800
1800

Prix HT
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