

BANC OSLO

SPL SIGNALISATION PEINTURE

Piètement en tube acier Ø 76
assise et dossier en tôle acier perforée de 2,5 mm, plis écrasés et angles arrondis de sécurité aux extrémités
peint sur zinc
fixation par scellement direct
en option embase 1 ou embase 2 en fonte d'aluminium, masquant le scellement pour connaître les autres coloris disponibles, merci de contacter votre revendeur.

Caractéristiques

Référence	coloris	désignation	hauteur (mm)	largeur (mm)	Prix HT
195898	-	embase décorative oslo	-	-	-
13188	bordeaux	banc oslo sans embase	860	1480	-
13190	marron	banc oslo sans embase	860	1480	-
13189	vert	banc oslo sans embase	860	1480	-
13191	bordeaux	banc oslo sans embase	860	1800	-
13193	marron	banc oslo sans embase	860	1800	-
13192	vert	banc oslo sans embase	860	1800	-